cat ordines Liu. 1, 27. Idem 23, 33. et 32, 13 Rex fluctuatus animo est. ¶ 2 Fluctuare, pro Fluitare. Plin. 36, 17 Lapidem e Scyro infula integrum, fluctuare tradunt: eundem comminutum, mergi. Quaedam exemplaria habent Fluctuari. Idem 16, 38 Lignum in longitudinem fluctuatur.

FLUCTVANS, antis. Partic. [σαλεύων] Cic. Att. 1, 7 (20) Quum hominis amplissima fortuna, auctoritate, gratia, fluctuantem sententiam confirmassem. h. e. Dubiam. Genus orationis fluctuans et dissolutum, eo quod sine nervis et articulis fluctuat huc et illuc Auct. ad Herenn. 4, c. 11.

FLUCTVĀTVS, a, um. Adi. [σαλευθεῖς] Iactatus et agitatus. Plin. 4, 12 Delos diu fluctuata, vt proditur, sola motum terrae non sensit. Idem 9, 8.

FLUCTVĀTIM, Adu. [κλυδωνηδόν] Iactanter et solute, vt ait Non. 2, 333. Afranius Pompe, Tene tu, in medio nemo est; magnifice volo fluctuatini ire ad eum, accipe hoc, tene tu, et sustine. Occulta Plin. 31, 11.

FLUCTVATIO, ōnis, f. [ζάλη, κύμασις, κλυδών] Fluctuatio stomachi dicitur, Quando stomachus siue ventriculus cibum non amplectatur: et quidam veluti fluctus audiuntur huc atque illuc ferri dum inceditur Plin. 20, 8. Liu. 9, 25 In ea fluctuatione animorum opprimi incautos posse. Totius corporis fluctuatio Sen. de Ira 2, 35.

FLUCTVABVNDVS, a, um. Sidon.

FLUCTVOSVS, a, um. Adi. [κλυδωνώδης] Mare fluctuosum Plaut. Rud. 4, 2, 5. Pontus fluctuosus atque feruens Mela 1, 19. 25. Ii sunt fluctuosi, et rerum imagines complexi, vt verbi gratia, papaverum aut auium, etc. Plin. 37, 5. de smaragdis.

FLVOR, ōris, m. Fluxus, Destillatio. Fluorem solitae velocitatis promouere Solin. c. 32 (45) de Nilo. Idem Dolor cum fluore Scribon. 90. fluorem tribuit mari c. 18 (28) fonti c. 29 (42) Viti- 30 um cum fluore 173. Oculorum fluor Symmach. Ep. 6, 64. Scribon. Larg. 52 Faciunt ad stomachi, et deiectionunculas, et ad omnem fluorem. Add. 74. Et, Stomachi fluor 108. Fluore infestari 61. Fluore sanguinolento infestari 121. de mulieribus. Quibus supprimendus est fluor ib. Sic Cels. 4, 16. Sed Animum fluores 35 Apul. Florid. 2. Arnob. 6 p. 196 Intelligimus omnes ventos, aëris esse fluorem pulsi.

FLVXVS, a, um. Adi. [ρῶδης, ῥυτός] dicitur Quod fluit. Plin. 9, 38 Quoniam quum foetificauere, fluxos habent succos. Fluxum pertusumque vas Lucret. 6, 19. h. e. Transmittens, nec continens humo- 40 rem. Fluxa vestimenta, Amplissima, et minime adstricta, quasique libere fluentia. Lucan. 8, 367 Illic et laxas vestes, et fluxa virorum Velamenta vides. Eadem ratione Virg. dixit Vestium sinus fluentes Aen. 1, 324. Suet. Caes. c. 45 Fluxiore cinctura cingeretur.